ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2019

EDITAL N.º 159/2019

Divulga a classificação preliminar dos candidatos
do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019 –
Edital nº 151/2019, para contratação temporária de
Servente e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

divulga a classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº

003/2019 para a contratação temporária de Servente, conforme Edital n.º 151/2019, divulga os

candidatos que foram desclassificados por não comparecerem nas entrevistas e abre o prazo recursal

de 1(um) dia contra a classificação preliminar conforme item 8.1 do Edital de Abertura.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nº
INSCR. NOME IDENTIDADE

1. ENTREV.
PSICÓLOGA

2. ENTREV.
NUTRI.

3.
EXPERIÊNCIA

4.
CURSOS

5.
FORMAÇÃO TOTAL

1
TABATA MELISSA
KOHELER 2105209445 17 14 0 0 0 31

2
SONIA TEIXEIRA DOS
SANTOS 1049807901 19,5 25 0 0 15 59,5

3

ANDREZA APARECIDA
RODRIGUES
SCHONARTH 27416743-8SP 18 24 0 0 15 57

4
FRANCIANE MIRANDA
IRALA 7080957405 18 23 0 0 0 41

6
ANGELITA FERREIRA
DA SILVA 8063543923 18 20 10 0 15 63

7 VANESSA RECKZIEGEL 9102177871 19 15 0 0 0 34
9 IVANI MARIA CHRIST 6096888109 19 23 0 0 15 57
11 LUCIANE PEREIRA 9080724892 19 24 0 0 15 58
12 GREICE ALVES 1074298942 19 23 0 0 15 57

13
ROSANGELA PEREIRA
BARBOSA 2076363619 19 25 10 0 10 64

14
MARILENE COSTA DA
SILVA 7071264605 20 25 15 10 15 85

15
CLAUDETE INES
MOMBACH 4083065856 18,5 15 0 0 15 48,5

16
HAIDI ELISABETE
SCHERER 4039928181 17 15 10 0 0 42

18
JOANA IRIANE DA
COSTA 4092076464 18 15 5 0 15 53

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

20
LILIANE DE LURDES
ROSA 4093706366 20 20 10 0 0 50

21
MARCIA ELAINE PINTO
BRASIL 3031318731 17 14 0 0 15 46

24
FRANCIELE KARINE
STAFFEN 8086993311 18 18 0 5 5 46

Os seguintes candidatos foram desclassificados por não comparecerem às

entrevistas, conforme item 7.2 do Edital de Abertura nº 151/2019:

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 16 de dezembro de 2019.

Jonatan Brönstrup
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

Nº
INSCR. NOME IDENTIDADE

1. ENTREV.
PSICÓLOGA

2. ENTREV.
NUTRI.

3.
EXPERIÊNCIA

4.
CURSOS

5.
FORMAÇÃO TOTAL

5 JULIA JONER 9094258879 0 0 0 0 15 15

10
GISIELE LUCINDA DA
SILVA DAMACENA 6118254686 0 0 0 0 15 15

17
THAINÁ VITÓRIA
HERDER 1117855435 0 0 0 0 15 15

19 CLAUDIA DA SILVA 1097394363 0 0 0 0 15 15
22 FABIANA MARIA JORIS 6119548276 0 0 10 0 15 25
23 GABRIELA BORTOLINI 5073795527 0 0 0 0 0 0

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2019
	EDITAL N.º 159/2019